شروع کار از تاریخ 99/7/1

رستوران ساحلی میر مهنا
به تعدادی نیرو جهت همکاری با شرایط ذیل

نیازمند است
1 .آشپز ایرانی با حقوق 3000/000 تومان
2 . کارگر ساده با حقوق 1500/000 تومان

همراه با سه وعده غذا و محل اسکان
شماره تماس : 09171000084 نوری

فقط 6 ماه زیر یک سقف!

چهارشنبه 26 شهریور 1399، 27 محرم 1441، 16 سپتامبر 2020، شماره 3573، صفحه

گــروه حوادث- مــرد جوانی که
با همدســتی زن صیغه ای خود و دو نفر
از دوســتانش یک پارچه فروش را به قتل
رســانده بود با پرداخت دیه از طناب دار

فاصله گرفت.